
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2017 - 109
Data 31-08-2017

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO PER I
SOLENNI FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI
SANT'EUFEMIA PATRONA DI CARINARO -
ANNO 2017.

L’anno duemiladiciassette , il giorno trentuno del mese di Agosto , alle ore 13:30 nella Sala delle
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede l'adunanza il Sindaco  e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.

Nominativo Pres. Ass.    

DELL'APROVITOLA MARIANNA
CAPOLUONGO BRUNO
SEPE PAOLO
SAGLIOCCO ORSOLA ALESSIA
BRACCIANO ALFONSO

X

X
X

X
X
 

   

 PRESENTI N. 3
 ASSENTI N. 2

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Erika Liguori.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

Comune di Carinaro
 

Proposta di delibera
 
Oggetto: Concessione contributo per i solenni festeggiamenti in
onore di Sant’Eufemia Patrona di Carinaro  - Anno 2017.

                                                                                         
La Giunta Comunale



 Premesso che:
-      con comunicazione del 18/07/2017, registrata al n. 6062 del protocollo
dell’Ente, il Presidente del comitato festeggiamenti in onore di Sant’Eufemia
parroco Don Antonio Lucariello ha chiesto un contributo per i solenni
festeggiamenti per la festa patronale in onore di Sant’Eufemia;
-      questa amministrazione è rispettosa delle tradizioni locali che vanno
valorizzate, sostenute e incoraggiate in quanto eventi di aggregazione territoriale
per tale motivo corrispondenti alle finalità istituzionali dell’Ente;

Visto
-       il decreto legislativo 267/2000;
-      il decreto legislativo 118/2011 così come integrato e modificato dal D. Lgs.
126/2014;
-      la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 31.01.2017 “Approvazione 
Bilancio 2017” e la delibera di Giunta Comunale n. 18 del 20.02.2017
“Approvazione PEG”;

Acquisiti i pareri dei responsabili dei servizi in merito alla regolarità Tecnico -
Contabile
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

 
DELIBERA

 
Di concedere un contributo di €. 1.000,00 per i solenni festeggiamenti in onore di
Sant’Eufemia che si terranno dal giorno 31 Agosto al 17 Settembre 2017 da
imputare cap. 1890 (manifestazioni culturali e valorizzazione delle tradizioni locali
) del bilancio 2017;
Di demandare gli atti consequenziali al Responsabile del servizio economico
finanziario;
Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, la presente
immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma art. 134 del decreto legislativo
18.08.2000 n° 267.

 

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

 
Oggetto: Concessione contributo per i solenni
festeggiamenti in onore di Sant’Eufemia Patrona
di Carinaro  -Anno 2017.

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si



esprime:

X Parere favorevole

 Parere sfavorevole

 Parere non dovuto

Carinaro, lì  22.08.2017

  Il Responsabile
dell’Area AA.GG.

   Dott.ssa Erika
Liguori

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si
esprime:
X Parerefavorevole
 Parere sfavorevole
 Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   29.08.2017 Il Responsabile del
Servizio

 Dr. Salvatore Fattore

 
 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   RESP. AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA N. 359 DEL 22-08-2017
 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 

N. 109    DEL  31-08-2017
 

 



Oggetto:CONCESSIONE CONTRIBUTO PER I SOLENNI FESTEGGIAMENTI
IN ONORE DI SANT'EUFEMIA PATRONA DI CARINARO - ANNO 2017.
 

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Marianna Dell'Aprovitola Dott.ssa Erika Liguori
x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


